

Årsredovisning

Selector Cardell AB

Org.nr 556363-1349

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Cardell, Styrelseledamot

2025-01-13

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Selector Cardell AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledarfrågor samt köp och försäljning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	230	149	85	174
Resultat efter finansiella poster	3 997	23 810	1 474	5 750
Balansomslutning	108 099	104 057	80 114	78 518
Soliditet (%)	96	96	95	95

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har jämförts med föregående år ökat baserat på en utökning av tjänsteutbud.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	76 145 449	23 197 574	99 463 023
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			23 197 574	-23 197 574	0
Årets resultat				3 212 179	3 212 179
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	99 343 023	3 212 179	102 675 202

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 343 023
årets vinst	3 212 179
	102 555 202
disponeras så att i ny räkning överföres	102 555 202
	102 555 202

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		229 568	148 523
Övriga rörelseintäkter		1 571	24 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		231 139	173 044
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-6 921	0
Övriga externa kostnader		-444 507	-571 956
Personalkostnader	2	-626 053	-635 534
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-184 790	-184 790
Övriga rörelsekostnader		-17 562	-1 539
Summa rörelsekostnader		-1 279 833	-1 393 819
Rörelseresultat		-1 048 694	-1 220 775
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 176 015	25 632 649
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 433 101	3 281 778
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-3 473 003
Räntekostnader och liknande resultatposter		-562 968	-410 656
Summa finansiella poster		5 046 148	25 030 768
Resultat efter finansiella poster		3 997 454	23 809 993
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-382 000	-369 000
Förändring av överavskrivningar		-122 300	0
Summa bokslutsdispositioner		-504 300	-369 000
Resultat före skatt		3 493 154	23 440 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-280 975	-243 419
Årets resultat		3 212 179	23 197 574

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	307 986	492 776
Summa materiella anläggningstillgångar		307 986	492 776
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	47 822 412	38 553 986
Andra långfristiga fordringar	5	9 803 975	8 149 582
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 626 387	46 703 568
Summa anläggningstillgångar		57 934 373	47 196 344
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 222	25 144
Summa varulager		18 223	25 144
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 867	6 954
Övriga fordringar		23 388	218 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 737	36 589
Summa kortfristiga fordringar		159 992	262 522
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		44 097 999	37 149 926
Summa kortfristiga placeringar		44 097 999	37 149 926
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 888 476	19 422 771
Summa kassa och bank		5 888 477	19 422 771
Summa omsättningstillgångar		50 164 690	56 860 362
SUMMA TILLGÅNGAR		108 099 063	104 056 705

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		99 343 023	76 145 449
Årets resultat		3 212 179	23 197 574
Summa fritt eget kapital		102 555 202	99 343 023
Summa eget kapital		102 675 202	99 463 023
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		984 000	602 000
Ackumulerade överavskrivningar		122 300	0
Summa obeskattade reserver		1 106 300	602 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		25 250	52 590
Skatteskulder		427 129	196 063
Övriga skulder		3 584 008	3 437 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		281 174	305 248
Summa kortfristiga skulder		4 317 561	3 991 682
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		108 099 063	104 056 705

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01	2022-07-01
	-2024-06-30	-2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	928 430	928 430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	928 430	928 430
Ingående avskrivningar	-435 654	-250 864
Årets avskrivningar	-184 790	-184 790
Utgående ackumulerade avskrivningar	-620 444	-435 654
Utgående redovisat värde	307 986	492 776

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	57 244 945	53 065 320
Inköp	14 060 358	4 185 791
Försäljningar	-4 791 932	-6 166
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 513 371	57 244 945
Ingående nedskrivningar	-18 690 959	-15 217 956
Årets nedskrivningar	0	-3 473 003
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-18 690 959	-18 690 959
Utgående redovisat värde	47 822 412	38 553 986

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 149 582	10 226 581
Tillkommande fordringar	2 154 393	715 333
Avgående fordringar	-500 000	-2 792 332
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 803 975	8 149 582
Utgående redovisat värde	9 803 975	8 149 582

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Periodiseringsfond 2018	0	72 000
Periodiseringsfond 2020	80 000	80 000
Periodiseringsfond 2023	450 000	450 000
Periodiseringsfond 2024	454 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	122 300	0
	1 106 300	602 000

Stockholm 2024-12-20

Torbjörn Cardell
Torbjörn Cardell